
JŘ: 2020 / 2021         Platnost od 13.12.2020 do 11.12.2021 
Oblast: ROC Praha 

Vznik dokumentu: 01.12.2020 10:49:37              2794x 

 
RL = 27. III. až 31. X.  
RZ = 13. XII. až 26. III. a 1. XI. až 11. XII. 
 
Druh a číslo vlaku Výchozí ŽST (odj.) - Cílová ŽST (příj.) Poznámky  
 Omezení jízdy vlaku  

Omezení 
objektu 

Řada HV - SV Od vl. Omezení 
přechodu 

Objekt jede ze ŽST - objekt jede do ŽST Na vl. Omezení 
přechodu 

PJ (DS) Číslo oběhu 

         

Os 27940 Rožmitál p.Třemšínem (5:22) - Březnice (5:35)  

 jede v , nejede 23. - 31.XII., 1.VII. - 31.VIII.  
         

 810 27941  Rožmitál p.Třemšínem - Březnice 27943  Blá 852/1 
         

jede v , nejede 23. - 31.XII., 1.VII. - 31.VIII. 
 

Os 27941 Březnice (5:06) - Rožmitál p.Třemšínem (5:18)  

 jede v , nejede 23. - 31.XII., 1.VII. - 31.VIII.  
         

 810 27995  Březnice - Rožmitál p.Třemšínem 27940  Blá 852/1 
         

jede v , nejede 23. - 31.XII., 1.VII. - 31.VIII. 
 

Os 27942 Rožmitál p.Třemšínem (6:22) - Březnice (6:35)  

 jede v   
         

 810 27943  Rožmitál p.Třemšínem - Březnice 27945  Blá 852/1 
         

 

Os 27943 Březnice (5:50) - Rožmitál p.Třemšínem (6:02)  

 jede v   
         

 810 27940  Březnice - Rožmitál p.Třemšínem 27942  Blá 852/1 
  27997  - '' - 27942  Blá 852/1 

         

 jede v , nejede 23. - 31.XII., 1.VII. - 31.VIII. 
2) jede v  od 1.VII. do 31.VIII. a 23., 28. - 31.XII. 
 

Os 27944 Rožmitál p.Třemšínem (7:25) - Březnice (7:38)  
         

 810 27945  Rožmitál p.Třemšínem - Březnice 27947  Blá 852/1 
         

 

Os 27945 Březnice (7:11) - Rožmitál p.Třemšínem (7:23)  
         

 810 27942  Březnice - Rožmitál p.Třemšínem 27944  Blá 852/1 
  27999  - '' - 27944  Blá 852/1 

         

 

Os 27946 Rožmitál p.Třemšínem (9:55) - Březnice (10:08)  

 jede v  a  od 27.III. do 31.X.  
         

 810 27947  Rožmitál p.Třemšínem - Březnice 27951  Blá 852/1 
         

 

Os 27947 Březnice (9:20) - Rožmitál p.Třemšínem (9:32)  
         

 810 27944  Březnice - Rožmitál p.Třemšínem 27948  Blá 852/1 
  27944  - '' - 27946  Blá 852/1 

         

 

Os 27948 Rožmitál p.Třemšínem (11:22) - Březnice (11:35)  
         

 810 27947  Rožmitál p.Třemšínem - Březnice 27953  Blá 852/1 
  27951  - '' - 27955  Blá 852/1 
  27947  - '' - 27955  Blá 852/1 

         

 

Os 27951 Březnice (10:35) - Rožmitál p.Třemšínem (10:47)  

 jede v  a  od 27.III. do 31.X.  
         

 810 27946  Březnice - Rožmitál p.Třemšínem 27948  Blá 852/1 
         

 

Os 27952 Rožmitál p.Třemšínem (15:22) - Březnice (15:35)  
         

 810 27955  Rožmitál p.Třemšínem - Březnice 27957  Blá 852/1 
         

 

Os 27953 Březnice (12:15) - Rožmitál p.Třemšínem (12:27)  

 jede v   
         

 810 27948  Březnice - Rožmitál p.Třemšínem 7980  Blá 852/1 
         

 

Os 27954 Rožmitál p.Třemšínem (16:55) - Březnice (17:08)  

 jede v  a  od 27.III. do 31.X.  
         

 810 27957  Rožmitál p.Třemšínem - Březnice 27959  Blá 852/1 
         

 

Os 27955 Březnice (14:56) - Rožmitál p.Třemšínem (15:08)  
         

 810 7982  Březnice - Rožmitál p.Třemšínem 27952  Blá 852/1 
  27948  - '' - 27952  Blá 852/1 

         

 



JŘ: 2020 / 2021         Platnost od 13.12.2020 do 11.12.2021 
Oblast: ROC Praha 

Vznik dokumentu: 01.12.2020 10:49:37              2794x 

Os 27956 Rožmitál p.Třemšínem (17:22) - Březnice (17:35)  

 jede do 26.III. a od 1.XI. denně, od 29.III. do 29.X. jede v   
         

 810 27957  Rožmitál p.Třemšínem - Březnice 27959  Blá 852/1 
         

 

Os 27957 Březnice (16:15) - Rožmitál p.Třemšínem (16:27)  
         

 810 27952  Březnice - Rožmitál p.Třemšínem 27956  Blá 852/1 
  27952  - '' - 27954  Blá 852/1 

         

 

Os 27958 Rožmitál p.Třemšínem (19:22) - Březnice (19:35)  
         

 810 27959  Rožmitál p.Třemšínem - Březnice 27998  Blá 852/1 
         

 

Os 27959 Březnice (18:15) - Rožmitál p.Třemšínem (18:27)  
         

 810 27956  Březnice - Rožmitál p.Třemšínem 27958  Blá 852/1 
  27954  - '' - 27958  Blá 852/1 

         

 

Sv 27995 Blatná (4:04) - Březnice (4:32)  

 jede v , nejede 23. - 31.XII., 1.VII. - 31.VIII.  
         

 810 -  Blatná - Březnice 27941  Blá 852/1 
         

 jede v , nejede 23. - 31.XII., 1.VII. - 31.VIII. 
 

Sv 27997 Blatná (4:54) - Březnice (5:22)  

 jede v  od 1.VII. do 31.VIII. a 23., 28. - 31.XII.  
         

 810 -  Blatná - Březnice 27943  Blá 852/1 
         

2) jede v  od 1.VII. do 31.VIII. a 23., 28. - 31.XII. 
 

 27998 Březnice (19:45) - Blatná (20:14)  
         

 810 27958  Březnice - Blatná -  Blá 852/1 
         

 

Sv 27999 Blatná (6:21) - Březnice (6:49)  

 jede v  a   
         

 810 -  Blatná - Březnice 27945  Blá 852/1 
         

 

 
RL = 27. III. až 31. X.  
RZ = 13. XII. až 26. III. a 1. XI. až 11. XII. 
 
Zpracovatel: Petr Kolomazník, 725 781 528 
 


